Johannes de Tede filius quondam Johannis dicti Dircs et Lambertus eius frater Arnoldus Corenman Arts soen promiserunt Hermannus de Os filio quondam Willelmi de Panhedel XXXVII modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco persolvendos. Testes Rover et Neijnsel datum in octavis assumptionis. Tradetur littera Johanni de Os suo fratri vel sibi.

BP 1175 f 151v 02 do 30-05-1392.

Johannes zvw Henricus die Milter zvw Theodericus Mildter verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Boerdonc, tbv hem, zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes gnd die Hoghe en hun beider kinderen, (1) 3 stukken land

in Lieshout, (1a) tussen Katherina dvw Henricus Milter enerzijds en Elizabeth dvw voornoemde Milder anderzijds, (1b) tussen Willelmus die Custer enerzijds en Heijlkinus Aleijten en voornoemde Katherina anderzijds, (1c) beiderzijds tussen voornoemde Willelmus die Custer, (2) 1/6 deel in een stuk beemd gnd den Dorensbeemd, in Lieshout, tussen Theodericus zvw voornoemde Theodericus Milder enerzijds en erfgoed behorend aan het huis van Lieshout anderzijds, (3) 1/6 deel in een stuk beemd van wijlen Theodericus gnd Willems soen, in Lieshout, beiderzijds tussen erfgoed behorend aan voornoemd huis van Lieshout, belast met grondcijnzen.

Johannes filius quondam Henrici die (dg: Milde) Milter filius quondam Theoderici Mildter tres pecias terre sitas in parochia de (dg: Lije) Lijeshout quarum una inter hereditatem Katherine filie dicti quondam Henrici Milter ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie dicti quondam Milder ex alio secunda inter hereditatem Willelmi die Custer ex uno et inter hereditatem Heijlkini Aleijten (dg: ex alio) et dicte Katherine ex alio et tertia inter hereditatem dicti Willelmi die Custer ex utroque latere sunt site atque sextam partem ad se spectantem in pecia prati dicta den Dorensbeemt sita in predicta parochia inter hereditatem Theoderici filii dicti quondam Theoderici Milder ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem spectantem (dg: ?van) ad domum de Lijeshout (dg: hout) ex alio atque sextam partem ad se spectantem in pecia prati (dg: dicta ... dicti) quondam Theoderici dicti Willems soen sita in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad (dg: dictam) dictam domum de Lijeshout ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijchulai de Boerdonc ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti die Hoghe et ad opus liberorum ab eisdem Gerardo et Elizabeth pariter genitorum et generandorum promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi tali condicione quod alter dictorum Gerardi et Elizabeth diutius 'integraliter vivens integraliter possidebit post decessum eorum amborum ad dictos eorum liberos genitos et generandos hereditarie devolvendum. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.